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Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  23.929.012 BOGADO ROSA ADRIANA  7,00  4,75  2,20 8,15  1,00  0,50 1,25 43.65 B- 4004-S  9,00  9,80

 2  40.588.559 GOMEZ ROCIO ALEJANDRA  7,00  4,00  4,00 8,43  0,40  0,20 0,50 43.43 G- 5512-S  9,00  9,90

 3  39.563.942 BENITEZ GIMENA DE LOS ANGELES  7,00  5,15  1,90 8,05  0,40  0,40 1,00 42.63 B- 4311-S  9,00  9,73

 4  38.139.021 ROJAS LUCIA ALEJANDRA  7,00  3,00  1,20 7,46  0,20  0,10 0,25 37.96 R- 5165-S  9,00  9,75

 5  35.439.766 VILLALBA ELIDA ANALIA  3,00  0,30 7,62  0,60  0,60  0,80 1,50 33.39 V- 2557-S  9,00  9,97

 6  34.342.139 DOMINGUEZ GABRIELA PAOLA  6,00  4,00  0,70 7,96  0,40  0,20 0,50 28.76 D- 1818-S  9,00

 7  36.761.929 PERALTA NELSON GABRIEL  7,47 16.47 P- 3647-S  9,00

 8  39.563.983 LEDESMA SOFIA  7,29 16.29 L- 3064-S  9,00
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Especialidad:

Caracter:
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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  29.820.793 CASERES ADELINA  46,00  17,00  6,80 7,76  2,20  0,80 3,60 103.41 C- 3454-S  9,00  10,00 0,25

 2  27.628.405 SAAVEDRA NATALIA NOEMI  36,00  20,40  8,50 7,64  2,10  0,90 5,80 103.34 S- 3418-S  9,00  10,00 3,00

 3  34.756.940 ROMERO RAFAEL ANGEL  36,00  12,45  3,70 8,84  1,20  0,60 1,50 83.19 R- 4420-S  9,00  9,90

 4  26.640.942 BORDA JORGE LUIS  21,00  16,35  2,80 7,28  1,60  1,10 2,75 71.79 B- 3618-S  9,00  9,66 0,25

 5  22.838.798 MARTINEZ MIRYAM LILIANA  10,00  10,80  8,45 0,10 7,47  1,60  1,00 5,00 70.02 M- 2879-S  9,00  9,60 7,00

 6  24.097.111 YBARRA RAMONA ELVA  16,00  3,75  11,10 0,04 7,75  1,60  0,80 4,75 62.29 Y- 198-S  9,00 7,50

 7  34.756.997 GIMENEZ LETICIA NATIVIDAD  14,50  11,40  4,90 8,60  0,40  0,30 0,75 59.85 G- 4527-S  9,00  10,00

 8  16.648.900 PIRIZ ANA LIA  3,50  17,00  10,25 7,30  1,40  0,70 3,50 57.65 P- 2201-S  9,00 5,00

 9  22.838.764 DE LA CRUZ MARIA ALEJANDRA  6,00  4,90  7,60 7,73  0,40  1,20 4,75 56.42 D- 1248-S  9,00  9,59 5,25

 10  31.097.487 ABALO CAROLINA BEATRIZ  11,00  7,60  3,15 8,90  1,20  0,90  1,00 2,25 54.95 A- 4326-S  9,00  9,45 0,50

 11  35.435.402 ENRIQUEZ ROCIO NOELIA  17,00  4,15  2,40 8,37  1,10  0,60 1,50 53.37 E- 1390-S  9,00  9,25

 12  35.435.409 RIOS MONICA ELIZABETH  8,00  6,00  2,00 9,16  1,20  0,60 1,50 47.00 R- 4192-S  9,00  9,54

 13  23.393.086 FLORES JULIO CESAR  3,00  1,50  5,00 8,08  0,40  0,20 2,00 44.74 F- 1611-S  9,00  9,56 6,00

 14  29.727.403 ZACHARSKI MAGDALENA NATIVIDAD  10,00  2,25  0,40 7,52  0,60  0,40 1,00 41.12 Z-  888-S  9,00  9,95

 15  37.061.193 ALVARENGA GISELA MABEL  8,00  7,50  2,60 8,17  0,80  0,40 1,00 37.47 A- 5686-S  9,00

 16  27.485.303 MAIDANA NELIDA SOLEDAD  7,00  8,20  1,00 7,56  0,20 0,25 33.46 M- 4171-S  9,00 0,25

 17  20.915.868 VALLEJOS IDA AGUSTINA  0,20  3,25 6,90 26.20 V- 1615-S  9,00 6,85
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  28.556.332 ARANDA KARINA MARIANELA  7,00  3,25  4,20 7,90  1,40  0,80 1,75 44.55 A- 4467-S  9,00  9,25

 2  33.645.821 MAIDANA MARIA AMELIA  6,00  5,50  2,30 8,58  1,00  0,50 1,25 43.98 M- 4963-S  9,00  9,85

 3  42.423.476 GONZALEZ ALDANA MICAELA  3,00  5,75  1,60 7,91  0,20  0,10 0,25 37.62 G- 5511-S  9,00  9,81

 4  41.696.003 AYALA LORENA ELIZABETH  2,25  0,80 7,62 19.67 A- 6149-S  9,00

 5  36.472.388 BORDA JOHANA BELEN  8,04 17.04 B- 4005-S  9,00

 6  37.890.699 SALINA MAYA NAIKEN  7,92 16.92 S- 4461-S  9,00
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Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:41:45   

Página 4 de 17
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  33.812.408 SAAVEDRA MARIA JUSTA  22,00  14,05  5,90 7,79  2,40  1,10 3,55 76.04 S- 3846-S  9,00  10,00 0,25

 2  31.051.943 FERNANDEZ ESTELA PATRICIA  3,00  19,05  2,00 8,22  1,00  0,90 2,00 56.91 F- 2159-S  9,00  9,74 2,00

 3  27.888.356 ROMERO CLAUDIA CARLINA  19,00  4,75  1,80 8,04  1,60  0,60 1,50 56.79 R- 4034-S  9,00  10,00 0,50

 4  23.323.214 PAPAZOGLU ROSANA ANGELA  4,00  6,75  3,85 7,32  1,40  0,90 2,25 41.47 P- 1995-S  9,00 6,00
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: No

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  36.458.946 MOREL FABIANA SOLEDAD  8,09  0,20  0,10 0,25 27.64 M- 5670-S  9,00  10,00
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: No

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  36.458.946 MOREL FABIANA SOLEDAD  8,09  0,20  0,10 0,25 27.64 M- 5670-S  9,00  10,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  27.628.405 SAAVEDRA NATALIA NOEMI  36,00  20,40  8,50 7,64  2,10  0,90 5,80 102.84 S- 3418-S  9,00  10,00 2,50

 2  34.756.940 ROMERO RAFAEL ANGEL  36,00  12,45  3,70 8,84  1,20  0,60 1,50 83.19 R- 4420-S  9,00  9,90

 3  22.838.798 MARTINEZ MIRYAM LILIANA  10,00  10,80  8,45 0,10 7,47  1,60  1,00 5,00 69.52 M- 2879-S  9,00  9,60 6,50

 4  24.097.111 YBARRA RAMONA ELVA  16,00  3,75  11,10 0,04 7,75  1,60  0,80 4,75 61.04 Y- 198-S  9,00 6,25

 5  31.097.487 ABALO CAROLINA BEATRIZ  11,00  7,60  3,15 8,90  1,20  0,90  1,00 2,25 54.45 A- 4326-S  9,00  9,45

 6  35.435.402 ENRIQUEZ ROCIO NOELIA  17,00  4,15  2,40 8,37  1,10  0,60 1,50 53.37 E- 1390-S  9,00  9,25

 7  22.838.764 DE LA CRUZ MARIA ALEJANDRA  6,00  4,90  7,60 7,73  0,40  1,20 4,75 51.17 D- 1248-S  9,00  9,59

 8  35.435.409 RIOS MONICA ELIZABETH  8,00  6,00  2,00 9,16  1,20  0,60 1,50 47.00 R- 4192-S  9,00  9,54

 9  23.393.086 FLORES JULIO CESAR  3,00  1,50  5,00 8,08  0,40  0,20 2,00 38.74 F- 1611-S  9,00  9,56
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Especialidad:

Caracter:
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  34.756.997 GIMENEZ LETICIA NATIVIDAD  14,50  11,40  4,90 8,60  0,40  0,30 0,75 56.85 G- 4527-S  6,00  10,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  35.439.766 VILLALBA ELIDA ANALIA  3,00  0,30 7,62  0,60  0,60  0,80 1,50 27.39 V- 2557-S  3,00  9,97
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Especialidad:

Caracter:
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  29.820.793 CASERES ADELINA  46,00  17,00  6,80 7,76  2,20  0,80 3,60 97.16 C- 3454-S  3,00  10,00

 2  27.628.405 SAAVEDRA NATALIA NOEMI  36,00  20,40  8,50 7,64  2,10  0,90 5,80 94.34 S- 3418-S  3,00  10,00

 3  26.640.942 BORDA JORGE LUIS  21,00  16,35  2,80 7,28  1,60  1,10 2,75 65.54 B- 3618-S  3,00  9,66

 4  24.097.111 YBARRA RAMONA ELVA  16,00  3,75  11,10 0,04 7,75  1,60  0,80 4,75 48.79 Y- 198-S  3,00

 5  35.435.402 ENRIQUEZ ROCIO NOELIA  17,00  4,15  2,40 8,37  1,10  0,60 1,50 47.37 E- 1390-S  3,00  9,25

 6  16.648.900 PIRIZ ANA LIA  3,50  17,00  10,25 7,30  1,40  0,70 3,50 46.65 P- 2201-S  3,00

 7  22.838.764 DE LA CRUZ MARIA ALEJANDRA  6,00  4,90  7,60 7,73  0,40  1,20 4,75 45.17 D- 1248-S  3,00  9,59

 8  35.435.409 RIOS MONICA ELIZABETH  8,00  6,00  2,00 9,16  1,20  0,60 1,50 41.00 R- 4192-S  3,00  9,54
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  27.628.405 SAAVEDRA NATALIA NOEMI  36,00  20,40  8,50 7,64  2,10  0,90 5,80 100.34 S- 3418-S  9,00  10,00

 2  22.838.798 MARTINEZ MIRYAM LILIANA  10,00  10,80  8,45 0,10 7,47  1,60  1,00 5,00 63.02 M- 2879-S  9,00  9,60

 3  24.097.111 YBARRA RAMONA ELVA  16,00  3,75  11,10 0,04 7,75  1,60  0,80 4,75 54.79 Y- 198-S  9,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  29.820.793 CASERES ADELINA  46,00  17,00  6,80 7,76  2,20  0,80 3,60 103.16 C- 3454-S  9,00  10,00

 2  27.628.405 SAAVEDRA NATALIA NOEMI  36,00  20,40  8,50 7,64  2,10  0,90 5,80 100.34 S- 3418-S  9,00  10,00

 3  26.640.942 BORDA JORGE LUIS  21,00  16,35  2,80 7,28  1,60  1,10 2,75 71.54 B- 3618-S  9,00  9,66

 4  22.838.798 MARTINEZ MIRYAM LILIANA  10,00  10,80  8,45 0,10 7,47  1,60  1,00 5,00 66.02 M- 2879-S  9,00  9,60 3,00

 5  24.097.111 YBARRA RAMONA ELVA  16,00  3,75  11,10 0,04 7,75  1,60  0,80 4,75 54.79 Y- 198-S  9,00
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Especialidad:
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  40.588.559 GOMEZ ROCIO ALEJANDRA  7,00  4,00  4,00 8,43  0,40  0,20 42.93 G- 5512-S  9,00  9,90

 2  23.929.012 BOGADO ROSA ADRIANA  7,00  4,75  2,20 8,15  1,00  0,50 42.40 B- 4004-S  9,00  9,80
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  26.640.942 BORDA JORGE LUIS  21,00  16,35  2,80 7,28  1,60  1,10 69.04 B- 3618-S  9,00  9,66 0,25

 2  34.756.997 GIMENEZ LETICIA NATIVIDAD  14,50  11,40  4,90 8,60  0,40  0,30 59.10 G- 4527-S  9,00  10,00

 3  20.915.868 VALLEJOS IDA AGUSTINA  0,20  3,25 6,90 23.70 V- 1615-S  9,00 4,35
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  24.360.739 AQUINO MARCOS GABRIEL  0,50  1,75  3,50 7,70  1,20  1,00 3,25 36.30 A- 3673-S  3,00  9,90 4,50
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  28.556.332 ARANDA KARINA MARIANELA  7,00  3,25  4,20 7,90  1,40  0,80 1,75 38.55 A- 4467-S  3,00  9,25
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN CARLOS - ITUZAINGO

Notificado

 1  33.812.408 SAAVEDRA MARIA JUSTA  22,00  14,05  5,90 7,79  2,40  1,10 3,55 69.79 S- 3846-S  3,00  10,00

 2  27.888.356 ROMERO CLAUDIA CARLINA  19,00  4,75  1,80 8,04  1,60  0,60 1,50 50.29 R- 4034-S  3,00  10,00
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